

15 Temmuz kahramanlık destanı 10. yılında

UNUTULMADI



Burdur'da 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen anma programı, gün boyu gerçekleştirilen etkinliklerle tamamlandı. Şehitlik ziyaretleriyle başlayan program, akşam saatlerinde düzenlenen kortej yürüyüşü, anma töreni ve demokrasi nöbetiyle sona erdi.

Burdur Valiliği koordinesinde gerçekleştirilen 2026 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programı kapsamında ilk olarak, Çeltikçi ilçesine bağlı Güvenli Köyü Asri Mezarlığı'nda bulunan 15 Temmuz şehidi Akif Altay ile şehit Ali Yıldırım'ın kabirleri ziyaret edilerek dualar edildi.

Anma etkinlikleri, 15 Temmuz akşamı Köprübaşı mevkisinden Cumhuriyet Meydanı'na düzenlenen "İrade Bizim Zafer Bizim" kortej yürüyüşüyle devam etti.

Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen anma programında saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılarak şehitler için dua edildi.

Program kapsamında protokol konuşmaları gerçekleştirildi, şiirler okundu, sancak koşusuna katılan sporcular tarafından sancak Vali Tülay Baydar Bilgihan'a teslim edildi. Güzel Sanatlar Lisesi öğretmenleri kahramanlık türküleri seslendirirken, İl Müftülüğü ilahi grubu da dinletisi sundu. Programda ayrıca 15 Temmuz'u anlatan sinevizyon ve belgesel gösterimleri izleyicilerle buluştu.

Anma programı, sela okunmasının ardından vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunulması ve demokrasi nöbeti ile sona erdi. ■ YENİ GÜN MEDYA

MAKÜ'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anıldı



MAKÜ Rektörü Dalgaz:
"Devlet ve Millet Bilinci Her Şeyin Üzerindedir" 4'DE



BURDUR'DA 'MİLLİ BİRLİK' KOŞUSU NEFES KESTİ 4'DE



Antalyaspor, Burdur'daki İkinci Hazırlık Maçını Kazandı 3'TE



Türkiye'nin ilk inaktif Orf virüs aşısı Burdur'da geliştirildi. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), hayvancılık alanında Türkiye adına tarihi bir başarıya imza attı.

Küçükbaş hayvanlarda ciddi ekonomik kayıplara neden olan Ektima (Orf) hastalığına karşı geliştirilen ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenen Türkiye'nin ilk inaktif Orf virüs aşısı, düzenle-

nen tanıtım toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.

Yaklaşık 10 yıllık saha çalışması ve 3 yılı aşkın laboratuvar araştırmasının ürünü olan yerli aşı, hem hayvan sağlığını korumayı hem de yetiştiricilerin ekonomik kayıplarını azaltmayı hedefliyor. Üniversite adına patent altına alınan buluş, Türkiye'nin veteriner biyoteknoloji alanındaki en önemli yeniliklerinden biri olarak değerlendiriliyor. 6'DA

Vali Tülay Baydar Bilgihan'dan Anamlı Ziyaretler



"KAMU, BASIN ve STK İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENMELİ"

Vali Tülay Baydar Bilgihan, ziyaret programı kapsamında Burdur Yardım Sevenler Derneği ile Burdur Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı, iş birliği ve dayanışma vurgusu yaptı. 5'TE



ALANYASPORLU FUTBOLCULAR MAKÜ'DE BİLİMSEL Performans Testinden Geçti 3'TE



Karayolları Genel Müdürlüğü, Burdur-Tefenni-Çavdır Bölünmüş Yol Projesi'ne ilişkin dikkat çeken verileri paylaştı.

Yapılan açıklamaya göre, toplam 92 kilometre uzunluğundaki proje sayesinde Burdur'u güney ilçelerine ve Akdeniz sahil şeridine bağlayan güzergâhta ulaşım daha güvenli ve konforlu hale geldi. 5'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



İSRAİL'E TOPRAK DEĞİL SELÂM BİLE VERİLMEZ!

Ben 'basın yayın organlarının doğrucusuyum ki, onların verdikleri haber veya yaptıkları yorumlara göre korsan, katliamcı, soykırımcı, Siyonist ve para babası İsraililer, tıpkı Filistin'de yaptıkları gibi Suriye de de toprak satın almaya başlamışlar! O nedenle, ben daha yazımın başında bahsime konu Yahudilere değil bir karış toprak satmak veya vermek bitimi bile vermem ki, paraya çok ihtiyacım olduğu halde vermediğim gibi, Ülkemizin sınırları içinde Siyonist Yahudi'ye ve Emperyalist bir batılıya bir karış dahî olsa toprak satmayı, vatan hainliği ile eş değerde görürüm...

Neden ve niçinine gelince, onu da şöyle izah edebili-rim:

Az çok tarih okuyan, iç ve dış politikayla ilgilenen insanların acı acı hatırlayacakları gibi; İsrail devletinin esâmisi bile okunmazken, Siyonist ve art niyetli Yahudiler Filistin de toprak satın alıyorlar ki, bazı Filistinliler bunu bilmeden, bazı Filistinliler enini sonunu düşünmeden, bazı Filistinliler de ya fahiş para kazanmak ya da Yahudi uşağı oldukları için yapıyorlardı!

Ve bahsime konu Yahudiler, satın alma işini sadece Yahudi zenginlerce değil, masum Filistin halkının fazla

dikkâtlerini çekmemek ve tepkilerini almamak ve hain planlarını deşifre etmemek için, kendi para babaları ve analarının oluşturdıkları Siyonist fonlar vesaireler vasıtasıyla yapıyorlardı! Bu yetmiyor, Suriyeli ve Lübnanlı toprak ağalarından yüksek fiyatlarla toprak satın alıyorlar, dolayısıyla da Filistin'i kuşatıyor, çepeçevre sarıyorlardı! Ve Siyonist Yahudiler, ayrıca daha fazla dikkat çekmek için başta Amerika Bitişik Devletleri (ABD) olmak üzere Batı ülkelerine yerleştirdikleri zenginler üzerinden toprak ve arsa satın alıyorlardı! Ki, Osmanlı Devleti Siyonistlere toprak satılmasını önlemek için çeşitli tedbirler almış; ancak dünyanın en kaypak ve kalleş ülke insanlarının başında gelen İngiliz kalkının ve yönetimin desteğini alan ve oluşturdıkları çeşitli fonlar aracılığıyla toprak alımlarını sürdürdüler, dolayısıyla da bölgeyi bir kan gölüne çevirdiler maalesef!

MÜSLÜMAN ÜLKE FİLİSTİN'DEN SONRA SIRA ŞİMDİ DE MÜSLÜMAN SURIYE DE!

78 yıldır Filistin i Filistinlilere dar eden, Müslümanları Mescid-i Aksaya sokmayan ve 2 yıldır da Gazze de taş üstünde taş ve omuz üstünde baş bırakmayı Emperyalist Amerika ve Materyalist Avrupa destekli ve tabii ki de Müslüman Köstekli Siyonistler Filistin ve benzer ülkelerde toprak, arazi satın alarak bulundukları alanları her gün biraz daha genişletmek ve manyak emellerine ulaşmak için Suriye'de de sinsi bir çalışma başlatmışlar! Yani Siyonist Yahudiler, Suriye'yi de Filistin'e çevirmek-Gazze'ye benzetmek için tüm sinsi planlarını ve hain yöntemlerini Suriye'de de uygulamaya başlamışlar!

Demem o ki, Emperyalist Amerika ve Materyalist veya kapitalist Avrupa ülkelerini yanına alan Siyonist İsrail ve İsrail'in Arme-geddoncu yöneticileri; Filistin de uyguladıkları sinsi ve hain planlarını şimdi de Suriye'de de uygulamaya başlamışlar. Ki, halkı Müslüman olan Suriye'nin bir kısmı bir müddettir Siyonist İsrail'in işgali altında olduğu gibi Golan Tepeleri de 1967'den beri İsrail'in işgali altında bulunuyor ve İsrail bölge de '60 yıldır' cirit atıyor! Yani, İsrail Savunma Bakanlığına bağlı silahlı kuvvetler Suveyda, Dera ve Kuneytra başta olmak üzere Suriye'nin güneyinde kalan birçok kente ve bölge de üs kurmuş vaziyette imiş! Hal böyle olunca bölgenin keşif, devriye ve gözlemleri onların elinde imiş...

Velhâsıl-ı kelâm; gözlerini bir kürek topraktan başka bir şeyin doyurmayaacağı Siyonist Yahudiler Filistin'den sonra gözlerini şimdide Müslüman Ülke Suriye'nin topraklarına dikmiş ve bunun için toprak, arazi ve arsa gibi gayrimenkuller satın almaya başlamışlar... Çünkü bölgeden gelen bilgiler bunu gösteriyor ve beni teyit ediyor. Ve bölgedeki köylerin muhtarları ile ileri gelenleri gayrimenkul ticareti yapan tacirlerle görüşmeler ve pazarlıklar yapmaya başlamışlar...

DÜŞMANIN DÜŞMANLIĞINDAN YAKINMAK YERİNE TEDBİRİ ELDEN BIRAKMAMAK ŞART

Hülâsâ-i netice; sıradan ve gerçek Müsevî olan Yahudilere bir diyeceğim yok! Ancak Siyonist ve sinsi Yahudiler Filistin de şahıslar ve fonlar üzerinden toprak, arazi, mal ve mülk satın almışlar ve bunu fark ettirmemek için de Amerika ve Avrupa da ikamet eden Yahudileri kullanmışlar!

Ve Siyonist Yahudiler aynı oyunları şimdide Suriye üzerinde oynuyorlar ve Batılı ülkelerde, meselâ Avusturalya, Kanada ve İngiltere de ikamet eden zengin Yahudileri devreye sokup sinsi planlarını devreye sokup hain projelerini işletiyorlar... O nedenle ben 'düşmanın düşmanlığından yakınmak yerine düşmanın silahıyla silahlanmak ve düşmana karşı devamlı teyakkuz durumunda bulunmak gerekir' diyor ve ben şahsen İsrail'e değil bir karış toprak vermek, selam bile vermem!' diyor, herkese 'tedbirli' saygılar sunuyorum.

DÜŞMANLARA KARŞI GÜCÜNÜZ YETTİĞİ KADAR KUVVET HAZIRLAYIN..!

Enfâl Sûresi, Âyet 60

DÜŞMANIN SİLÂHIYLA SİLÂHLANIN! Hadis-i Şerif DÜŞMANIN EN BÜYÜK HİLESİ DOSTLUĞUDUR!

Sâdi Şirâzi (r. aleyh)

DÜŞMAN, KARŞISINDA VE ELİ KILIÇLA DURAN DEĞİLDİR ARKASINDA HANÇERİ SAKLAYIP YANINDA DURANDIR!

Paulo Coelho

DÜŞMANI TANIMAK ONU YENMENİN İLK ADIMIDIR!

Sun Tzu



Burdur'un Çeltikçi ilçesine bağlı Bağsaray Köyü'nde bu yıl üçüncüsü düzenlenecek Kültür, Sanat, Sebze ve Hayvancılık Şenliği, 18 Temmuz Cumartesi günü gerçekleştirilecek. Şenlikte sanatçılar Neslihan Yılmaz Ören ile Ümmü Erbil sahne alacak.

Bağsaray Köyü, geleneksel hale gelen 3. Bağsaray Kültür, Sanat, Sebze ve Hayvancılık Şenliği için hazırlıkları-

nı tamamlıyor.

18 Temmuz 2026 Cumartesi günü saat 19.00'da Bağsaray Köyü'nde düzenlenecek şenlikte, bölgenin tarımsal üretimi ve hayvancılık potansiyeli tanıtılırken, çeşitli etkinlikler ve konser programları da vatandaşlarla buluşacak.

Şenliğin müzik programında sevilen sanatçılar Neslihan Yılmaz Ören ile Ümmü Erbil sahne alarak

katılımcılara konser verecek.

Organizasyona Burdur ve çevre ilçe ile köylerden çok sayıda vatandaşın katılımı bekleniyor.

Bağsaray Köyü'nde düzenlenecek şenlikte kültürel etkinliklerin yanı sıra sebze ve hayvancılık alanındaki yerel üretimin tanıtılması ve vatandaşların keyifli bir akşam geçirmesi amaçlanıyor.

■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur'da bir evden yaklaşık 500 bin TL değerinde ziynet eşyasının çalındığı iddiası polis ekiplerini harekete geçirdi.

Olay, merkez Bahçelievler Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir evde yaşayan vatandaş, evinde bulunan yaklaşık 500 bin TL değerindeki ziynet eşyalarının çalındığını öne sürerek durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine adrese devreye polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen ekipler, evde detaylı olay yeri incelemesi yaparak delil toplama çalışması gerçekleştirdi.

Ev sahibinin ifadesinde, yaklaşık 500 bin TL değerindeki ziynet eşyasının çalındığını beyan ettiği öğrenildi. Olayın ardından ev sahibi, ifadesine başvurulmak üzere polis merkezine götürüldü.

Polis ekipleri, olayın hırsızlık olup olmadığının ve ziynet eşyalarının akabetinin belirlenmesi için geniş çaplı soruşturma başlattı. ■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da 2026 yılında tarım işçilerine ödenecek günlük ücret ile nakliye bedeli belirlendi. Karar, Burdur Ziraat Odası Başkanlığı öncülüğünde ilgili kurum ve sektör temsilcilerinin katılımıyla imzalanan tutanakla kayıt altına alındı.

Burdur Ziraat Odası'nın paylaştığı "Tarım İşçilerine Belirlenen Asgari Ücret Tutanak"na göre, 1 Ocak 2026 ile 31 Aralık 2026 tarihleri arasında tarım işçilerine ödenecek günlük ücretin 1.100 TL'nin altında olmayacağı kararlaştırıldı. İşçilerin evleri veya toplama merkezlerinden çalışacakları araziye ulaşımı için alınacak nakliye bedelinin ise 300 TL'yi geçemeyeceği belirtildi.

Tutanakta, çalışma saatlerinin sabah 07.00-16.00 veya 08.00-17.00 saatleri arasında uygulanacağı da ifade edildi.

Karar, Burdur Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay, Burdur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Hasan Yalçın, Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri, nakliyeciler



şoför temsilcileri ve tarım işçisi çalıştıran temsilcilerin imzasıyla resmîyet kazandı.

Taraflarca imzalanan tutanakta, belirlenen esaslara uymayanlar hakkında ilgili genelge ve mevzuat hükümleri doğrultusunda cezai yaptırım uygulanacağı da vurgulandı. ■ YENİ GÜN MEDYA

y9 yeni gün

Yıl: 72 Kuruluş Tarihi: 1 Eylül 1954 Süreli Yerel Yayın

16 Temmuz 2026 Perşembe - Sayı: 21850

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCELSahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Kürşat TUNCEL**İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)**
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Fiyatı: 7 TL.

Abone: 1 Yıllık 4.000 TL.



Antalyaspor, Burdur'daki İkinci Hazırlık Maçını Kazandı

Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Antalyaspor, Burdur'da oynadığı ikinci hazırlık maçında Kuzey Makedonya temsilcisi GFK Tikvesh'i 2-1 mağlup ederek kamp dönemindeki ilk galibiyetini aldı.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Antalyaspor, yeni sezon hazırlıklarını Teknik Direktör Bülent Korkmaz yönetiminde sürdürmeye devam ediyor. Burdur'da kamp çalışmalarını sürdüren kırmızı-beyazlı ekip, ikinci hazırlık maçında Kuzey Makedonya temsilcisi GFK Tikvesh ile karşı karşıya geldi.

Karşılaşmanın ilk yarısı karşılıklı gollerle 1-1 eşitlikle tamamlandı. Antalyaspor'un golü Gabriel'den gelirken, GFK Tikvesh ise Remzi Safuri'nin penaltıdan kaydettiği golle skora denge getirdi.

İkinci yarıda oyunun kontrolünü eline alan Akdeniz temsilcisi, Sander van de Streek'in kaydettiği golle mücadeleyi 2-1 kazanarak hazırlık dönemindeki ilk galibiyetini elde etti.

Antalyaspor, Burdur'da oynadığı ilk hazırlık maçında ise Rusya Premier Ligi ekiplerinden FK Baltika Kaliningrad'a 3-0 mağlup olmuştu.

İkinci Etap Kampı Yine Burdur'da

Kırmızı-beyazlı ekip, hazırlıklarına ara vermeden devam edecek. Antalyaspor'un önümüzdeki günlerde ikinci etap kamp çalışmaları kapsamında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi tesislerinde yeniden kampa girmesi bekleniyor.

■ HABER MERKEZİ



Bucak Halk Kütüphanesi'nin ÜYE SAYISI 11 BİN 733'E ULAŞTI



2026 yılının ilk 6 ayında 16 bin 953 kitabın ödünç verildiği Bucak İlçe Halk Kütüphanesi, artan üye sayısı ve zengin kitap arşiviyle okuma kültürüne katkı sunmayı sürdürüyor.

Burdur'un Bucak ilçesindeki Halk Kütüphanesi'nde üye sayısı 11 bin 733'e ulaştı.

Bucak İlçe Halk Kütüphanesi'nin 2026 yılının ilk 6 ayına ilişkin istatistikleri açıklandı. Verilere göre kütüphanede üye sayısı

arttı.

Kütüphane Müdürü Erdoğan Çakar, 2026 yılının ilk 6 ayı itibarıyla kütüphanede 41 bin 165 materyal bulunduğunu söyledi.

Bu materyallerin 15 bin 726'sının çocuklara, 25 bin 439'unun ise yetişkinlere yönelik olduğunu belirten Çakar, kayıtlı üye sayısının 11 bin 733'e ulaştığını ifade etti.

Çakar, yılın ilk yarısında 16 bin 953 kitabın ödünç verildiğini, kitap okuma oranını artırmak için çalışmalarını sürdüreceklerini dile getirdi. ■ AA

ALANYASPORLU FUTBOLCULAR MAKÜ'DE BİLİMSEL

PERFORMANS TESTİNDEN GEÇTİ



Burdur kampını sürdüren Corendon Alanyaspor'da futbolcuların kuvvet seviyeleri, kas dengesi ve olası sakatlık riskleri MAKÜ Spor Bilimleri Fakültesi laboratuvarlarında yapılan izokinetik testlerle analiz edildi.

Corendon Alanyaspor futbolcuları, yeni sezon kampı kapsamında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'nde izokinetik kuvvet testinden geçti. Bilimsel performans analizleriyle oyuncuların kuvvet seviyeleri, kas dengesizlikleri ve olası yaralanma riskleri değerlendirildi.

Yeni sezon hazırlıklarını Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) spor tesislerinde sürdüren Corendon Alanyaspor futbolcuları, MAKÜ Spor Bilimleri Fakültesi'nde kapsamlı performans testlerinden geçti.

Kamp programı kapsamında iki grup halinde çalışmalarını sürdüren futbolculardan ikinci grupta yer alan sporculara, MAKÜ Spor Bilimleri

Fakültesi laboratuvarlarında Sport R&D ekibi tarafından Atletik Performans Antrenörü Ali Can Sümbül eşliğinde izokinetik kuvvet testi uygulandı.

Gerçekleştirilen testlerle oyuncuların alt ekstremitte kuvvet seviyeleri, bacaklar arasındaki kuvvet asimetrisi ve olası yaralanma riskleri bilimsel yöntemlerle analiz edildi. Elde edilen verilerin, futbolcuların bireysel performanslarının geliştirilmesi ve sakatlık risklerinin azaltılmasına yönelik antrenman planlamalarında kullanılacağı belirtildi.

Öte yandan takımın günün ilk saha antrenmanında ise dayanıklılık ve taktik çalışmaları gerçekleştirildi. Corendon Alanyaspor, Burdur kampındaki hazırlıklarını akşam antrenmanı ile sürdürüyor. ■ MAKÜ BASIN



Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla
takip edin...



Fatih ÖZCAN

DENEMELER

MUTLAK
İRAN
ZAFERİ

İran'ın mutlak zaferi...

ABD uzmanlarının değerlendirmesine göre kesin bir *"İran zaferi"*. Çevresi namluları üzerine çevrilmiş ateş çemberindeki Türkiye'nin, Binlerce yıllık derin geçmişinde misliyle sayısız örneği bulunan, Ama son 70 yıllık NATO üyeliği sürecinde unuttuğu, Örnek alacağı bir savunma ve benzersiz bir destek. Çanakkale Zaferi için de tarih benzersizlik unvanı yazmıştır. Orada karşımızda *"Düveli Muazzama"* denilen süper devletler vardı.

Düveli Muazzama'nın korkunç ve yenilmez sanılan armadası...

İngiliz ve Fransız donanmaları...

Dönemin korkunç filosu...

Hindistan Bağımsızlık Hareketi lideri Mahatma Gandhi'ye, *"Mustafa Kemal İngilizleri yenene kadar Tanrı'yı da İngiliz zannedirdim"* dedirten zafer.

ABD-İsrail ortaklığına karşı İran'ın kazandığı zafer, Arkasındaki Çanakkale gibi muazzam manevi kuvveti unutup, AB'ye katılma ve NATO'ya güvenme tutumları sergileyen Türkiye'yi titretip kendine döndürecek bir zafer.

Esas olarak İran halkının ve önderlerinin *"feragatte, şehadette ve cesarette eşitlik"* sağlayan tutumu sayesinde kazanılan bu müthiş zaferin zeminini *"İRÇ İttifakı"* oluşturmuştur.

Kendini yakar Hürmüz, gazyağı feneri aydınlatır küreyi:

Fars Parsı ulur, petrol çakalları kuyularda boğulur.

İran'ın ABD-İsrail saldırganlarına karşı zaferi, küresel çapta etkili oldu.

Trump'ın başarı hikayelerine ya da

'İstediğimizi alıyoruz' yalanlarına Amerikan halkı bile inanmıyor.

Mutabakata fazla beklemeden imzayı çaktı.

Mutabakat, İran taleplerinin ezici ağırlığını taşımaktadır.

Bu bağlamda büyük bir Avrasya zaferi.

Emperyalist hegemonyacılığın yıkılışının kesinleşmesi.

Hürmüz Boğazı üzerindeki kesin kontrol İran'da.

Lübnan'da ateşkesi şart koyuyor.

Büyük oranda İsrail'i buna uymaya mecbur bırakıyor.

ABD ve İsrail'in durumu, *"savaş öncesi diplomasiyle elde edilebilecek..."*

Şartlardan daha kötü bir pozisyona sahipler.

İran'ın dondurulan varlıklarının 12 milyar dolarının serbest bırakılma kararı.

Yılların verdiği ambargo ve yaptırım fırtınalarının ardından başlı başına ekonomik bir başarı.

ABD nükleer kontrolden bahsediyor,

Ama İran tarafı bu tür kamuoyu oluşturma yalanlarını anında yalanlıyor.

Şehit liderini son yolculuğuna milyonlarla uğurluyor.

Birkaç günlük cenaze töreninde 30 milyon gibi eşi benzeri görülmemiş bir kalabalığın hareket ettiği belirtiliyor. Cenaze törenini dudağını bükerek izleyen Trump gibi Atlantik uyarlığının insanlarının anlayamayacağı bir süreç.

Toplanır milletlerin yiğitleri, yılmaz fedaileri öne çıkar:

Kâbuslarından kurtulan insanlığın Hamaneyleri var.

Yılanlı kötülük, nefret üreten kapital mandası sürünür,

Bilderbergler hile bürünür, Dolar surları üfürükle sökülür:

Mıstır Trump, Kansaslı lağım sıçanı gibi kısılır kanalda!

Yükselen Asya orduları görünür, mazlumlar serden geçer,

Hamane belirlir birden, elleri gül, yumruğu demirden.

Not: Dizeler, Hüseyin Haydar'ın *"BOYUN EĞMEYEN ŞİİRLER Fars Parsı kükrüyor"* adlı şiirinden.

KıvılcımHaber-Şairin Aydınlığı

<https://www.kivilcimhaber.com.tr/boyun-egmeyen-siirler-fars-parsi-kukruyor/>

Vali Tülay Baydar Bilgihan'dan Anlamlı Ziyaretler

"KAMU, BASIN ve STK
İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENMELİ"

Vali Tülay Baydar Bilgihan, ziyaret programı kapsamında Burdur Yardım Sevenler Derneği ile Burdur Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı, iş birliği ve dayanışma mesajı verdi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, ziyaret programı kapsamında Burdur Yardım Sevenler Derneği ile Burdur Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı, iş birliği ve dayanışma vurgusu yaptı.

Önceki gün Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur'daki ziyaret programı kapsamında ilk olarak Burdur Yardım Sevenler Derneği'ni ziyaret etti. Dernek Başkanı Işık Berberoğlu ile bir araya gelen Vali Bilgihan, derneğin yürüttüğü sosyal yardım faaliyetleri, devam



eden projeleri ve gönüllülük çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Toplum yararına gerçekleştiren çalışmaları takdirle karşıladığını ifade eden Vali Baydar Bilgihan, gönüllülük esasına dayalı hizmetlerin toplumsal dayanışmanın güçlenmesine önemli katkı sunduğunu belirtti.

Programın ikinci bölümünde

ise Burdur Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret eden Vali Bilgihan, Cemiyet Başkanı Kürşat Tuncel ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Ziyarete yerel basının çalışmaları, kent gündemi ve medya alanındaki gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Samimi bir

atmosferde gerçekleşen ziyaretlerde, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve basın arasında kurulacak güçlü iş birliğinin Burdur'un gelişimine önemli katkılar sağlayacağını vurgulayan Vali Baydar Bilgihan, hem dernek hem de cemiyet üyelerine çalışmalarında başarılar diledi.

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'da En Güzel Ezanı

ŞERAFETTİN SALİÇ OKUDU



Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2026 yılı "Camiler ve Din Görevlileri Haftası" etkinlikleri kapsamında, Burdur İl Müftülüğü tarafından "Ezanı Güzel Okuma Yarışması" düzenlendi.

Burdur Merkez Kameriye Camii'nde gerçekleştirilen yarışmada, il genelinden din görevlileri jüri karşısına çıkarak ezanı en güzel şekilde okumak için performanslarını sergiledi.

Yarışmada yapılan değerlendirmeler sonucunda Burdur Kameriye

Camii İmam Hatibi Şerafettin Salıç, il birincisi oldu.

Burdur İl Müftülüğü, yarışmada derece elde eden din görevlilerini tebrik ederek, il birincisi olan Şerafettin Salıç'e bir üst aşamada gerçekleştirecek yarışmalarda başarılar diledi.

Yarışma, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında din görevlilerinin mesleki yeterliliklerini geliştirmek ve güzel ezan okuma geleneğini yaşatmak amacıyla düzenlendi.

■ YENİ GÜN MEDYA



TÜRKİYE'NİN İLK 'İNATKİF ORF VİRÜS AŞISI' MAKÜ'DE GELİŞTİRİLDİ

YERLİ
MİLLİ
ÜRETİM



YERLİ VE MİLLİ
TEKNOLOJİ



HAYVAN SAĞLIĞINA
GÜÇLÜ KATKI



KOYUN VE KEÇİLER İÇİN
ETKİLİ KORUMA



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde (MAKÜ) geliştirilen ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenen Türkiye'nin ilk inaktif Orf virüs aşısı, düzenlenen tanıtım toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı. Küçükbaş hayvancılıkta ciddi ekonomik kayıplara yol açan Ektima hastalığına karşı geliştirilen aşının, hayvan sağlığı ve sektör ekonomisine önemli katkılar sunması bekleniyor.

MAKÜ Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kale öncülüğünde, Prof. Dr. Yakup Yıldırım, Prof. Dr. Saim İsmet Gürhan, Dr. Sevinç Kant ve Araş. Gör. Dr. Yakup Sinan Orta tarafından geliştirilen, üniversite adına patentle koruma altına alınan inaktif Orf virüs (ORFV) aşısının tanıtım toplantısı Rektörlük Makamında gerçekleştirildi. Toplantıya MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgı ile üniversite yönetimi de katıldı.

Küçükbaş hayvancılığın önemli sorununa yerli çözüm

Koyun ve keçilerde görülen, halk arasında "Ektima" olarak bilinen ORFV hastalığı; ağız, diş eti, meme ve deri bölgelerinde

oluşturduğu lezyonlarla özellikle kuzu ve oğlaklarda ciddi sağlık sorunlarına neden oluyor. Yeni doğan yavruların ağız, dudak ve diş etinde gelişen yaralar nedeniyle annelerini ememeleri sonucu yüksek ölüm oranlarını beraberinde getirirken, sürülerde önemli verim kayıpları yaşıyor.

Zoonotik özellik taşıması nedeniyle insanlara da bulaşabilen hastalık, Türkiye'de ve dünyada küçükbaş hayvancılık sektörünün en önemli sağlık problemleri arasında yer alıyor.

10 yıllık saha çalışmasının ürünü

MAKÜ araştırmacıları tarafından geliştirilen aşı için Batı Akdeniz Bölgesi'nde yaklaşık 10 yıl süren saha taramaları gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra üç yılı aşkın laboratuvar çalışması yürütülerek bölgedeki yaygın saha suşları tespit edildi ve aşı bu suşlar üzerinden geliştirildi.

Deneme hayvanları ve hedef hayvanlar üzerinde yapılan uygulamalarda başarılı sonuçlar elde edilen aşının, güvenilir, etkili ve düşük maliyetli bir teknolojiye sahip olduğu belirtildi.

Patentle koruma altına alındı

Geliştirilen aşının üretim

yöntemi için 2023 yılında Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi adına Türk Patent ve Marka Kurumuna başvuru yapıldı. Yapılan değerlendirmelerin ardından buluş, ulusal patent belgesi almaya hak kazandı ve 20 yıl süreyle koruma altına alındı.

Türkiye ve Dünyada bir ilk

Dünya genelinde Orf hastalığına karşı kullanılan ticari aşılardan büyük bölümü canlı liyofilize aşılar oluşturunca, inaktif aşı çalışmaları oldukça sınırlı sayıda bulunuyor. Son yıllarda rekombinant ve genetik modifikasyon temelli aşılar üzerine çalışmalar yürütülse de MAKÜ'de geliştirilen bu ürün, hazırlanış tekniği bakımından Türkiye'nin ve Dünya'nın ilk inaktif Orf virüs aşılardan biri olma özelliğini taşıyor.

Rektör Dalgı: "Bilgiyi katma değere dönüştürüyoruz"

Tanıtım toplantısında konuşan MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgı, üniversitenin hayvancılık alanındaki misyonu doğrultusunda sektörün ihtiyaçlarına çözüm üreten çalışmalar yürüttüğünü belirterek, "Halk arasında ektima hastalığı olarak bilinen Orf virüsüne karşı geliştirdiğimiz ve patentini aldığımız inaktif aşı, üniversitemizin bilimsel bilgisini toplumsal faydaya dönüştürme anlayışının önemli bir ürünüdür. Özellikle yeni doğan kuzu ve oğlaklarda ciddi kayıplara neden olan bu hastalığa karşı geliştirilen aşının, yetiştiricilerimizin emeklerini koruyacağına inanıyoruz. Burdur Mehmet Akif Ersoy

Üniversitesi, sahip olduğu bilgi birikimi ve teknik altyapısıyla ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda somut çözümler üretmeye devam edecek. Bu önemli çalışmada emeği geçen tüm akademisyenlerimizi kutluyor, geliştirilen aşının sektörümüz ve ülkemiz hayvancılığı için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Prof. Dr. Mehmet Kale: "Hedefimiz, küçükbaş hayvanlarda kayıpları azaltmak"

Aşının geliştiricisi, MAKÜ Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kale, yaklaşık 10 yıllık saha çalışması ve 3 yılı aşkın laboratuvar araştırmasının ürünü olan aşının, küçükbaş hayvancılık sektörünün önemli bir ihtiyacına cevap vereceğini söyledi.

Orf hastalığının yetiştiricilerin uzun yıllardır mücadele ettiği önemli sorunlardan biri olduğuna dikkat çeken Kale, "Geliştirdiğimiz inaktif aşıyla hem hayvanlarda güvenli bir bağışıklık oluşturmayı hem de hastalığın yol açtığı ekonomik kayıpları azaltmayı hedefliyoruz. Patentle koruma altına alınan bu çalışma, üniversitemizin bilimsel bilgi üretme ve bu bilgiyi toplumsal faydaya dönüştürme misyonunun önemli bir sonucudur." dedi.

Aşının üretime kazandırılması için çalışmaların sürdüğünü belirten Kale, "Bu aşı, Türkiye'nin ilk inaktif Orf virüs aşısı olma özelliğini taşıyor. Amacımız, küçükbaş hayvanlarda hastalığın neden olduğu kayıpları azaltarak yetiştiricilerimize güvenli ve etkili bir koruma sunmaktır. Bundan sonraki süreçte de aşının üretime ve sahada yaygın kullanımına yönelik çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Yakup Yıldırım: "Küçükbaş hayvan sağlığının korunması adına önemli bir adım"



Aşı geliştiricilerinden Prof. Dr. Yakup Yıldırım, geliştirilen patentin ektima hastalığına karşı koruyucu inaktif ORF virüs aşısının üretimine yönelik özgün ve yenilikçi bir yöntemi kapsadığını söyledi.

Yıldırım, teknolojinin hastalığın kontrolünü destekleyerek hayvan refahını artırmayı ve yetiştiricilerin ekonomik kayıplarını azaltmayı hedeflediğini belirtti. Patent tescilinin yöntemin özgünlüğünü ve teknolojik değerini resmen doğruladığını ifade eden Yıldırım, bu başarının Türkiye'nin veteriner biyoteknoloji alanındaki araştırma kapasitesine katkı sunduğunu vurguladı.

Yıldırım, bölgeden izole edilen yerel virüs suşunun aşı geliştirme çalışmalarında kullanıldığını, yerli biyoteknolojik çözümler geliştirilmesi açısından önemli bir kazanım olduğunu sözlerine ekledi. ■ MAKÜ BASIN

